
  
 
 
 

č.01 
 

Ročník 2024-2025                                                                                             28. září 2024 

KRAJSKÝ PŘEBOR KV 2024 / 2025 

Výsledky 1.kola 
Po vyšších soutěžích se rozjely i naše krajské soutěže svým prvním kolem. I když by mělo být 

všeobecným přáním klidná a bezproblémová soutěž, nemusí to tak vždy být. V Karlovarském krajském přeboru 
je drobná komplikace v tom, že družstvo Kuželky Aš C si zvolilo pro domácí utkání z pohledu hostí nepříjemný 
nedělní termín. Je tedy možnost vydávat Zpravodaj bez tohoto utkání, nebo až v neděli odpoledne. V tomto 
kole to ašské družstvo ale poměrně zjednodušilo, když své utkání předehrálo.  

Je to možná trochu nepříjemné, ale v soutěži je jenom 9 družstev a v každém kole má proto jedno 
družstvo volno. Tentokrát to bylo družstvo KK Karlovy Vary. Na druhé straně bylo jedno utkání tohoto kola 
odložené – možnosti viz rozpis soutěže - a proto se v tomto kole hrála jenom tři utkání. 

Celá soutěž začala předehrávaným utkáním v Aši, kam přijel o týden dříve Slovan K.Vary C. Na obou 
stranách se vyskytl jeden nepříjemně slabší výsledek, který ale stav utkání asi příliš neovlivnil. Po druhé čtveřici 
dokonce Slovan C za stavu 2:2 vedl o 114 kuželek. Závěr domácích byl ale naprosto výtečný, domácí borci 
s přehledem uhráli 168 kuželek a rýsující se možnost vítězství Slovanu se rozplynula hodně snadno. Vždyť 
poslední hráči Aše, Vít Veselý a Ota Maršát, předvedli hru na téměř ligové úrovni. 

V Hazlově C probíhalo utkání podle dirigentské taktovky Jachymova. Na straně domácích se povedlo 
„utrhnout“ jediný bod v úvodní části Tomáši Tučkovi, který vítězí proto, že vyhrál tři dráhy. Ivana Nová s ním 
sice o 10 kuželek vyhrála, ale získala jenom jeden pomocný bod za jednu dráhu. V další části už to byl ale 
koncert Jáchymova, který završil překrásným výkonem Jiří Šrek – 616 kuželek. Vítězství Jáchymova asi každý 
soudný člověk předpokládal, že to bude takováto spanilá jízda s rozdílem 299 kuželek, to asi není úplně 
samozřejmé.  

V soutěži jsou tři družstva Lomnice a tak se asi budou často potkávat. Hned úvodní dvojice se příliš se 
štěstím nepotkala a tak se objevil až nečekaný výsledek těsně pod 400 kuželek. Když zkrátka neposlechne 
dorážka (celkem 801), může se člověk „postavit na hlavu“ a nic s tím neudělá. Ale i takový „tlamopád“ domácí 
Céčko nerozhodil. Domácí mají sice jednom jednu pětistovku proti dvěma které se povedly „hostům“ z Lomnice 
E, přesto získává body domácí Céčko rozdílem 19 kuželek.  

   

Souhrnný přehled výsledků: 

KUŽELKY AŠ C - SLOVAN K.VARY C 6:2 3074:3020 12.0:12.0 22.9. 
KUŽ.JI.HAZLOV C - TJ JÁCHYMOV 1:7 2816:3115 7.0:17.0 28.9. 
TJ LOMNICE C - TJ LOMNICE E 6:2 2863:2844 13.0:11.0 28.9. 
TJ ŠABINA  - TJ LOMNICE D  dohrávka  19.10. 
Utkání družstev TJ Šabina – TJ Lomnice D bylo odloženo na sobotu 19.10.2024 v 9,00 hodin.  

Tabulka družstev: 

 1. TJ Jáchymov 1 1 0 0 7.0 : 1.0  17.0 : 7.0   3115 2 
 2. TJ Lomnice C 1 1 0 0 6.0 : 2.0  13.0 : 11.0   2863 2 
 3. Kuželky Aš C 1 1 0 0 6.0 : 2.0  12.0 : 12.0   3074 2 
 4. KK Karlovy Vary 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 5. TJ Šabina 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 6. TJ Lomnice D 0 0 0 0 0.0 : 0.0  0.0 : 0.0   0 0 
 7. Slovan K.Vary C 1 0 0 1 2.0 : 6.0  12.0 : 12.0   3020 0 
 8. TJ Lomnice E 1 0 0 1 2.0 : 6.0  11.0 : 13.0   2844 0 
 9. Kuž.Ji.Hazlov C 1 0 0 1 1.0 : 7.0  7.0 : 17.0   2816 0 



Podrobné výsledky kola: 

  KUŽELKY AŠ C 3074 6:2 3020 SLOVAN K.VARY C 

 Karel Stehlík 106   115  124 115 460   0:4   529   131 127   139 132 Lukáš Zeman 
 Dagmar Jedličková 115   147  152 119 533   2:2   525   133 127   129 136 Samuel Pavlík 
 Nikola Stehlíková 124   131  116 144 515   3:1   488   116 122   120 130 Jiří Šafr 
 Jaroslava Drsková 120   105  123  88 436   1:3   516   140 124   120 132 Marcel Toužimský 
 Vít Veselý 148   150  139 142 579   4:0   428   124 92   109 103 Zdeněk Kříž ml. 
 Ota Maršát st. 121   133  139 158 551   2:2   534   137 138   130 129 Lubomír Martinek 

rozhodčí: Ota Maršát st. 

Nejlepší výkon utkání: 579 - Vít Veselý 
 

  KUŽ.JI.HAZLOV C 2816 1:7 3115 TJ JÁCHYMOV 

 Tomáš Tuček 113   113  128 116 470   3:1   480   110 132   127 111 Ivana Nová 
 Miroslav Jurda 123   117  123  74 437   1:3   489   126 115   131 117 Martin Kuchař 
 Matyáš Bláha 106   120  122 126 474   2:2   496   129 128   114 125 Dana Blaslová 
 Filip Střeska 108   120  137 124 489   0:4   536   125 134   139 138 Miroslav Vlček 
 Josef Podhola 134   111  111 108 464   1:3   498   135 130   108 125 Irena Živná 
 Jan Bartoš 123   101  139 119 482   0:4   616   133 166   159 158 Jiří Šrek 
rozhodčí: Miroslava Utikalová 

Nejlepší výkon utkání: 616 - Jiří Šrek 
 

  TJ LOMNICE C 2863 6:2 2844 TJ LOMNICE E 

 Růžena Kovačíková 116   102  103  73 394   1:3   438   121 117   130 70 Kristýna Prouzová 
 Petr Koubek 134   116  143  89 482   3:1   461   126 107   118 110 Barbora Šimáčková 
 Jiří Flejšar 114   118  120 129 481   3:1   446   130 107   103 106 Silva Trousilová *1 
 Petr Lidmila 127   122  136 136 521   2:2   519   124 144   138 113 Kryštof Prouza 
 Ľubomír Hromada 129   107  124 127 487   2:2   518   128 137   120 133 Jan Ritschel 
 Monika Ondrušková 144   127  111 116 498   2:2   462   111 137   93 121 Filip Křivka 
rozhodčí: Lubomír Hromada 
střídání: *1 od 61. hodu Tereza Janecká 

Nejlepší výkon utkání: 521 - Petr Lidmila 
 

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Jiří Šrek TJ Jáchymov 616 1x Jiří Šrek TJ Jáchymov 124.63 616 

1x Vít Veselý Kuželky Aš C 579 1x Vít Veselý Kuželky Aš C 114.01 579 

1x Ota Maršát st. Kuželky Aš C 551 1x Petr Lidmila TJ Lomnice C 109.55 521 

1x Miroslav Vlček TJ Jáchymov 536 1x Kryštof Prouza TJ Lomnice E 109.13 519 

1x Lubomír Martinek Slovan KV C 534 1x Jan Ritschel TJ Lomnice E 108.92 518 

1x Dagmar Jedličková Kuželky Aš C 533 

 

1x Ota Maršát st. Kuželky Aš C 108.5 551 

 

 

 

 



Celkové pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Jiří Šrek  TJ Jáchymov 616.00 385.0 231.0 2.0 1/1 (616) 
 2. Vít Veselý  Kuželky Aš C 579.00 374.0 205.0 4.0 1/1 (579) 
 3. Ota Maršát  st. Kuželky Aš C 551.00 366.0 185.0 5.0 1/1 (551) 
 4. Miroslav Vlček  TJ Jáchymov 536.00 351.0 185.0 3.0 1/1 (536) 
 5. Lubomír Martinek  Slovan K. Vary C 534.00 351.0 183.0 7.0 1/1 (534) 
 6. Dagmar Jedličková  Kuželky Aš C 533.00 363.0 170.0 9.0 1/1 (533) 
 7. Lukáš Zeman  Slovan K. Vary C 529.00 374.0 155.0 6.0 1/1 (529) 
 8. Samuel Pavlík  Slovan K. Vary C 525.00 356.0 169.0 10.0 1/1 (525) 
 9. Petr Lidmila  TJ Lomnice C 521.00 350.0 171.0 5.0 1/1 (521) 
 10. Kryštof Prouza  TJ Lomnice E 519.00 367.0 152.0 5.0 1/1 (519) 
 11. Jan Ritschel  TJ Lomnice E 518.00 337.0 181.0 4.0 1/1 (518) 
 12. Marcel Toužimský  Slovan K. Vary C 516.00 343.0 173.0 6.0 1/1 (516) 
 13. Nikola Stehlíková  Kuželky Aš C 515.00 360.0 155.0 10.0 1/1 (515) 
 14. Monika Ondrušková  TJ Lomnice C 498.00 337.0 161.0 7.0 1/1 (498) 
 15. Irena Živná  TJ Jáchymov 498.00 347.0 151.0 8.0 1/1 (498) 
 16. Dana Blaslová  TJ Jáchymov 496.00 347.0 149.0 11.0 1/1 (496) 
 17. Filip Střeska  Kuž.Ji. Hazlov C 489.00 339.0 150.0 14.0 1/1 (489) 
 18. Martin Kuchař  TJ Jáchymov 489.00 341.0 148.0 9.0 1/1 (489) 
 19. Jiří Šafr  Slovan K. Vary C 488.00 330.0 158.0 9.0 1/1 (488) 
 20. Ľubomír Hromada  TJ Lomnice C 487.00 374.0 113.0 20.0 1/1 (487) 
 21. Jan Bartoš  Kuž.Ji. Hazlov C 482.00 342.0 140.0 15.0 1/1 (482) 
 22. Petr Koubek  TJ Lomnice C 482.00 347.0 135.0 7.0 1/1 (482) 
 23. Jiří Flejšar  TJ Lomnice C 481.00 328.0 153.0 7.0 1/1 (481) 
 24. Ivana Nová  TJ Jáchymov 480.00 342.0 138.0 7.0 1/1 (480) 
 25. Matyáš Bláha  Kuž.Ji. Hazlov C 474.00 339.0 135.0 12.0 1/1 (474) 
 26. Tomáš Tuček  Kuž.Ji. Hazlov C 470.00 339.0 131.0 14.0 1/1 (470) 
 27. Josef Podhola  Kuž.Ji. Hazlov C 464.00 324.0 140.0 16.0 1/1 (464) 
 28. Filip Křivka  TJ Lomnice E 462.00 330.0 132.0 14.0 1/1 (462) 
 29. Barbora Šimáčková  TJ Lomnice E 461.00 323.0 138.0 12.0 1/1 (461) 
 30. Karel Stehlík  Kuželky Aš C 460.00 327.0 133.0 15.0 1/1 (460) 
 31. Kristýna Prouzová  TJ Lomnice E 438.00 324.0 114.0 3.0 1/1 (438) 
 32. Miroslav Jurda  Kuž.Ji. Hazlov C 437.00 308.0 129.0 18.0 1/1 (437) 
 33. Jaroslava Drsková  Kuželky Aš C 436.00 325.0 111.0 25.0 1/1 (436) 
 34. Zdeněk Kříž  ml. Slovan K. Vary C 428.00 320.0 108.0 18.0 1/1 (428) 
 35. Růžena Kovačíková  TJ Lomnice C 394.00 314.0 80.0 14.0 1/1 (394) 
  

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

27878 Tereza Janecká 28.09.2024 TJ Lomnice E  

25871 Matyáš Bláha 28.09.2024 Kuž.Ji.Hazlov C  

1771 Ota Maršát st. 22.09.2024 Kuželky Aš C 

 

 

 

Pro přehled výsledky souvisejících soutěží ….. 



1.kuž.liga mužů – skup.A   –   2.kolo          Západočeské divize      –   2.kolo 
 
Val.Meziříčí B - Podl. Prušánky  6:2 3416:3336 
KK Vyškov - Kamenice n.L. 5:3 3405:3396 
Loko Č.Velenice - Slovan K.Vary 6:2 3475:3400 
KK Sadská - Spartak Přerov 2:6 3351:3453 
SKK Rokycany - KK Zábřeh 2:6 3352:3359 
CB Klokani - Centr.Dačice    v neděli 29.9. 
 
 1. Spartak Přerov 2 0 0 12.0 : 4.0   3461 4 
 2. Centr. Dačice 1 0 0 7.0 : 1.0   3604 2 
 3. CB Dobřany 1 0 0 6.0 : 2.0   3584 2 
 4. KK Zábřeh 1 0 1 9.0 : 7.0   3365 2 
 5. Kamenice n.L. 1 0 1 9.0 : 7.0   3418 2 
 6. Val.Meziříčí B 1 0 1 8.0 : 8.0   3429 2 
 7. Slovan K.Vary 1 0 1 8.0 : 8.0   3390 2 
 8. L.Čes.Velenice 1 0 1 7.0 : 9.0   3538 2 
 9. KK Sadská 1 0 1 7.0 : 9.0   3369 2 
 10. KK Vyškov 1 0 1 7.0 : 9.0   3328 2 
 11. SKK Rokycany 0 0 2 4.0 : 12.0   3367 0 
 12. Podl.Prušánky 0 0 2 4.0 : 12.0   3400 0 

Sokol Teplá - Kuželky Aš A 7:1 3305:2954 
Loko Cheb A  - Slovan KV B 7.5:0.5 2675:2530 
Kuželky Aš B - So.Újezd sv.K. 7:1 3246:3043 
Sokol Útvina - Loko Cheb B  7:1 2540:2232 
Sokol Zahořany  - Kuž.Ji.Hazlov B 7:1 2580:2500 
TJ Lomnice B - Slavoj Plzeň 5.5:2.5 3183:3137 
 
 1. TJ Lomnice B 2 0 0 12.5 : 3.5   3258 4 
 2. Loko Cheb A 1 0 1 10.5 : 5.5   2640 2 
 3. Sokol Útvina 1 0 1 10.0 : 6.0   2917 2 
 4. Sokol Teplá 1 0 1 10.0 : 6.0   2995 2 
 5. Kuželky Aš B 1 0 1 9.0 : 7.0   3159 2 
 6. So.Zahořany 1 0 1 8.0 : 8.0   2836 2 
 7. Slavoj Plzeň 1 0 1 7.5 : 8.5   3219 2 
 8. Sn .K.Vary B 1 0 1 7.5 : 8.5   2857 2 
 9. Kuž.J.Hazlov B 1 0 1 7.0 : 9.0   2842 2 
 10. So.Újezd sv.K. 1 0 1 6.0 : 10.0   2876 2 
 11. Loko Cheb B 1 0 1 6.0 : 10.0   2427 2 
 12. Kuželky Aš A 0 0 2 2.0 : 14.0   2978 0 

 
 
 

Příště – v sobotu 5.října 2024  
 
1.KUŽELKÁŘSKÁ LIGA MUŽŮ   -          3.kolo .        ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    - (ZčD)    -    3.kolo .  
  

12:30 Slovan Karlovy Vary – Sn. Kamenice n.L. 
15:30 KK Zábřeh – KK Vyškov 
11:30 TJ Spartak Přerov – SKK Rokycany 
14:30 Podlužan Prušánky – KK Sadská 
10:00 TJ Centropen Dačice – Valašské Meziříčí B 
10:00 Loko České Velenice – CB Dobřany 

09:00 So.Újezd sv.Kř. - Kuželky Aš A 
13:30 Slavoj Plzeň - Sokol Teplá 
14:00 Loko Cheb B - TJ Lomnice B 
09:00 Slovan K.Vary B - Sokol Útvina 
NE 28.9 Kuž.Ji.Hazlov B - Loko Cheb A bude 
13:00 Kuželky Aš B - Sokol Zahořany  

 
 2.KLM – skupina A         -                       3.kolo .       3.KLM - skupina A            -                     3.kolo .
 

13:00 TJ Lomnice – Lokomotiva Tábor 
10:00 TJ Červený Kostelec – SKK Bohušovice 
09:00 Konstruktiva Praha – SKK Rokycany B 
10:00 SKK Podbořany – TJ Sokol Kdyně 
12:30 TJ Teplice Letná – KK Kosmonosy 
10:00 Kuželky Tehovec – SKK Náchod 

14:00 Kuželky Holýšov – SK Žižkov Praha 
10:00 TJ Dobřany – Kuž. Jiskra Hazlov 
17:00 TJ Radlice – Loko Ústí n. L. 
09:00 TJ Sokol Duchcov B – TJ Sokol Údlice 
10:00 SK Škoda VS Plzeň – Lokomotiva Žatec 
17:00 KK Slavoj Praha B – CB Dobřany B

 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR - 2.kolo .       KARLOVARSKÁ KRAJ.SOUTĚŽ      -   2.kolo .
 

17:00 TJ Lomnice D - TJ Lomnice E 
09:00 v o l n o - TJ Lomnice C 
09:00 TJ Jáchymov - KK Karlovy Vary 
16:00 Slovan K.Vary C - Kuž.Ji.Hazlov C 
09:00 TJ Šabina - Kuželky Aš C 

NE 12,30 TJ Lomnice F - TJ Šabina B  
15:00 So.Útvina B - So.Teplá B 
10:00 Loko Cheb C - TJ Jáchymov B 
10:00 Kuželky Aš D - Loko Cheb D 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 ,  
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


